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Miért szeretnek az emberek egy markat?

73% 55%
a baratsagos a konnyen
alkalmazottak elerhet6
es a jo informacio es
kiszolgalas tamogatas

miatt miatt


http://www.kathyregister.com/why-data-and-customer-experience-should-go-hand-in-hand-for-cmos/

Az amerikai ugyfelek
80%-a fizetne tobbet
egy termekért, ha
azzal kiemelkedo
ugyfél-elmeény jarna.

(Forras: White House Office of Consumer Affairs)




91%

a cégeknek tervez
vezeto lenni a
Customer Experience
teriiletén, azonban
mindossze 37%-uk
inditott formalis CX
fejlesztést.

#1

az Ugyfél-élmény
(Customer Experience)
volt 2014 legnagyobb
marketingtechnoldgiai
befektetése, 2015-ben
pedig a
leginnovativabb
teriiletnek nevezték.

2020

az Ugyfélélmeény lesz a
meghataroz6 marka
megkiilonboztetd az

ar és a termék
helyett.


http://www.kathyregister.com/why-data-and-customer-experience-should-go-hand-in-hand-for-cmos/

Mindossze 1 a 26 elégedetlen
ugyfel koziil az, aki reklamal. A
maradék ,,elhagy”.

70%-a a legjobb ligyfélélményt nyujto
cégeknek felhasznalja a vasarloi
visszajelzését



http://www.huffingtonpost.com/vala-afshar/50-important-customer-exp_b_8295772.html

86%

a vasarloknak fizetne
tobbet a kiemelkedo
ugyfélélményéert.

89%

az ugyfeleknek allitja,
hogy azért valtanak

markat, mert nem elég
jo az ligyfél-élmény.

70%

a vasarloi dontéseknek
azon mulik, hogy
miképp érzik magukat
a vasarlok az
interakcioink soran.


http://www.kathyregister.com/why-data-and-customer-experience-should-go-hand-in-hand-for-cmos/

Kell a visszajelzes.

e vajon jo kérdeseket
eszunkfel?
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MUTASD A NEVED MEGMONDOM KI VAGY

Kimutatas a Névtablat
visel6/ és nem viseld
alkalmazottak
viselkedésébol

Sectional
score

B Without badge

I With badge

Russia

Poland
Slovakia
Germany
Hungary
Finland

Czech Republic
Portugal
United Kingdom
Spain

Sweden
Denmark
Switzerland
Belgium
France

Austria

Italy
Netherlands

91%
70%
64%
59%
56%
49%
46%
40%
38%
38%
36%
36%
36%
27%
26%
26%
25%
22%
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A LEKOVETHETOSEG EREJE
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INDITS VALTOZAST ADAT ALAPON

Customer satisfact

Az Ugyfél'elégedettSég ¥ Very satisfied per question
tényezoi 80%
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Employees are both well performing [(65%+ of very satisfied) & very impactful on the client's overal
catisfaction (comelation = 0,65), On the over side, products price are the 2™ least positively impactful iten
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2018-ra a cégek tobb
mint 50%-a fog ligyfel-
elmeényt fejleszto

innovaciokba fektetni.

Forras: Gartner riport




Ha érdekelnek a jo kérdések
beszélgessunk




